[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 13 мая 2021 г. № 41
[bookmark: _Hlk71467936][bookmark: _Hlk71551005][bookmark: _Hlk71467176][bookmark: _Hlk71549274]О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет бюджета Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области в объект: «Сеть водоснабжения с.Малый Змеинец Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (в районе Храма)»

[bookmark: _Hlk71549473][bookmark: _Hlk71467721]B соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь постановлением Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области   от  13.05.21г. № 40  «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Касиновского сельсовета за счет средств бюджета Касиновского сельсовета и Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств муниципального бюджета», Администрация Касиновского сельсовета
                                                 постановляет:
1. [bookmark: _Hlk71555946][bookmark: _Hlk71551057][bookmark: _Hlk71551078]Принять решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области  в объект: «Сеть водоснабжения с.Малый Змеинец Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (в районе Храма)»  на 2021 год согласно приложения.
2. [bookmark: _Hlk71553087]Определить Администрацию Касиновского сельсовета Щигровского района заказчиком по строительству объекта, указанного в приложении к настоящему постановлению.
3. [bookmark: _Hlk71553189][bookmark: _Hlk71549787]Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области, являющейся главным распорядителем бюджетных средств Касиновского сельсовета Щигровского района, осуществить в 2021 году финансирование бюджетных инвестиций в объект: «Сеть водоснабжения с.Малый Змеинец Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (в районе Храма)» согласно приложения.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Касиновского сельсовета                                              В.А.Головин

Приложение к постановлению
Администрации Касиновского сельсовета
Щигровского района Курской области
oт 13 мая 2021 гoдa № 41

Решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области в объект:
«Сеть водоснабжения с.Малый Змеинец Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (в районе Храма)»

	№
п/п
	Наименование объекта
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя и муниципального заказчика
	Мощность объекта
	Срок ввода в эксплуатацию (срок завершения строительства)
	Сметная стоимость объекта, тыс.руб.
	Общий объем инвестицый, тыс.руб (в том числе за счет бюджета района)
	В том числе по годам, тыс.руб.

	2021 год

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	«Сеть водоснабжения с.Малый Змеинец Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (в районе Храма)»
	Реконструкция
	Администрации Касиновского сельсовета
	[bookmark: _GoBack]18 человек
	2021 год (до 30.12.2021 г.)
	3793,73
	3793,73*
[bookmark: _Hlk71587271](379,373)
	3793,73*
(379,373)

*Финансирование объекта «Сеть водоснабжения с.Малый Змеинец Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (в районе Храма)» предполагается за счет привлечения средств:
[bookmark: _Hlk71559740]Областного бюджета – 3414,357 тыс.руб. (90%);
Местного бюджета - 379,373 тыс. руб. (10%).

image1.png